
1 

 

                                                                                                                                              Znak procedury:  ZP.271.1.5.2017.KN     
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271/5/TOM/2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

Roboty budowlane z projektowaniem wodociągu w drodze bocznej od ul. Konopnickiej i w drodze bocznej od ul. Wiatracznej 
Zadanie nr 1: Roboty budowlane z projektowaniem wodociągu w drodze bocznej od ul. Konopnickiej 

Zadanie nr 2: Roboty budowlane z projektowaniem w drodze bocznej od ul. Wiatracznej 
 

 
Numer 
oferty 

 

 
Numer 

zadania/ 
pozycja 

zamówienia 
 

Firma (nazwa) lub  
imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium Nr 1 
Cena całkowita brutto 

(PLN) 

Kryterium Nr 2 
Okres gwarancji  
(w miesiącach) 

Warunki płatności Termin wykonania 

1 1 

FUH „INSTAL-BUD”                   
Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 

55 350,00 36 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

1 2 

FUH „INSTAL-BUD”                   
Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 

52 890,00 36 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 1 
AQUA-BUD Artur Karpiński  

Kołaków 74; 05-254 Dąbrówka 
56 457,00 60 

zgodnie / niezgodne * 
z SIWZ 

zgodnie / niezgodne * 
z SIWZ 



2 

 

2 2 
AQUA-BUD Artur Karpiński  

Kołaków 74; 05-254 Dąbrówka 
52 767,00 60 

zgodnie / niezgodne * 
z SIWZ 

zgodnie / niezgodne * 
z SIWZ 

3 1 
JR-SANBUD Jarosław Radgowski 

ul. Olsztyńska 3 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

41 912,25 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 2 
JR-SANBUD Jarosław Radgowski 

ul. Olsztyńska 3 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

40 405,50 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 1 

KOWAGO – INŻYNIERIA 
Nejman Barbara 

Osiedle Parkowa 6B 
05-462 Wiązowna 

34 194,00 96 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 2 

KOWAGO – INŻYNIERIA 
Nejman Barbara 

Osiedle Parkowa 6B 
05-462 Wiązowna 

34 194,00 96 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 



3 

 

5 1 

FRANK POL S.C. 
Paskudzki Marcin,                     

Paskudzka Karolina 
ul. Zachodnia 12;                                       

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

38 130,00 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 2 

FRANK POL S.C. 
Paskudzki Marcin,                     

Paskudzka Karolina 
ul. Zachodnia 12;                                       

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

34 440,00 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto: 65 000,00 zł, w tym na zadanie nr 1: 35 000,00 zł i na zadanie nr 2: 30 000,00 zł. 

 

UWAGA !!! Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszego dokumentu, czyli informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3 ustawy P.z.p. przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy P.z.p. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji i 

konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postepowaniu. 

        

 02.02.2017 r.      Anna Nyrek-Koczkodaj                                  
                                                                                                                                          (Przewodnicząca Komisji Przetargowej)                                                                              

                     


